



Trivelig: Marit Olsen er egentlig havbiolog, men trives best sammen med dyr. (FOTO: GUTTORM ESKILD NILSEN)

Steller grisene på landbrukskolen i Holt

I går begynte Marit Olsen fra Krokvåg i den nye jobben sin som fagarbeider ved Tvedestrand videregående skole, avdeling Holt. Marit var elev på skolen for fire år siden, og har lengtet tilbake siden da.

Side 2



Humor: Turid Stanghelle utfoldet humor og stemmeprakt i Mariës Gjestehus. (FOTO: CAMILLA H. KNUSTEN).

Stemmeprakt fra mor, datter og barnebarn

Grappa «3 generasjoner» ga sandøyværingene en flott musikalsk opplevelse i Mariës Gjestehus sist fredag.

Grappa består av mor Mathilde Marker, datter Turid Stanghelle og dattersønn Thomas Stanghelle.

Publikum nøy en variert konsert, av høy kvalitet.

Siste side

Vant hjertene

Konsert: Aslak Gjennestad sang for 350 vegårsheiinger på Bygdetunet!



Familien: Countryartisten Aslak Gjennestad sang for sine to besteforeldre, Arnfinn Smeland (84) og Aslak Gjennestad (90). Aslaks kone Marie sitter på fanget til bestefar Aslak. Barna er Rune, Asbjørn, Jacob, Håvard, Renate, Thomas og Emelie. (FOTO: PRIVAT).

Countrykonserten med Aslak Gjennestad lørdag ettermiddag, var et av høydepunktene på Ve-

gårshei i sommer. 350(!) personer samlet seg på Bygdetunet for å høre. Blant dem var mange

av Aslaks slektninger, og han tok alle med storm!

Side 8 - 9

Gikk fra Laget

Årets Olsokfeiring ble åpnet i Laget kirke. Over nitti personer la i vei mot Dypvåg kirke. Pilegrimene fortsatte mot Tvedestrand kirke. Så bar det videre gjennom skogen til Goderstad. Selveste «Kong Olav», høyt til hest, førte pilegrimstoget fram til målet, som var Holt kirke.



Pilegrimer: Karl Ragnar Hafsten (t.v.) og John Thomas Axelsen, vekteren fra Risør, tar seg en velfortjent hvil ved Dypvåg kirke. (FOTO: GUTTORM ESKILD NILSEN).

Se side 10 og 11

Dropper planer for Myra-park

Det er utarbeidet omfattende planer for Myraparken, som i 2000 ble valgt til Vegårsheis tusenårssted.

En del politikere har imidlertid signalisert at de synes det blir litt i meste laget med både leikeområde, mineralgruve, ålefangstanlegg og scene med publikumsamfi.

Kommunens ansatte rådgiver, Paul Solberg, kommer med et forslag som trolig passer den kommunale pengepungen atskillig bedre, nemlig trær, busker og en asfaltert plass med to sittegrupper.

Side 5

I kveld er det «elgmøte» på Eidbo kretslokale. Der skal høstens jakt planlegges. Om hovedpersonen selv blir med som tilhører, er uvisst.



I MARGEN

Torsdag er det ny «fritur» på Vegårshei

Torsdag ettermiddag, 2. august, inviterer Frivillighetssentralen på Vegårshei til fritur med utgangspunkt på gamle Bjorvatten stasjon.

Herfra går turen på skogsbilvei mot Kalbergsvann. Ønsker noen en kortere gåtur kan det samordnes kjøring inn denne veien. Fra enden av bilveien går turen i skogsterreng ned til Grøntangen, som ligger ut i Kalbergsvann.

Turdeltakerne vil være ekstra heldige om også kveldssola er framme. Som vanlig blir det en god pause på turen, hvor medbrakt mat og drikke fortares.

Vanligvis bidrar mange med historier og fortellinger fra området som blir besøkt. Slik blir det nok også denne gangen, selv om Grøntangen ikke er noen boplass.

Kalbergsvann og området rundt har imidlertid mye historie.

Tallak Bjorvatten er en av kjentfolkene denne kvelden. Turen for to uker siden hadde over 50 deltakere og vi håper riktig mange blir med også denne gangen.

ks



Felles glede: Thomas Stanghelle, Mathilde Marker og Turid Stanghelle opptre sammen i en vidtspennende konsertopplevelse. (Foto: CAMILLA H. KNUTSEN).

Glade generasjoner

Sandøya: 89-årig sangfugl i spissen for flott konsert på Maries Gjestehus

Mange ville ha med seg «3 generasjoner» på Maries Gjestehus på Sandøya fredag.



Innlevelse: Mor og datter sang med stor innlevelse og entusiasme.

I tillegg til flott konsert, fikk publikum diktopplesing og gode historier fra to gjester som også ville bidra.

Det var rundt 50 tilhørere på Maries Gjestehus under fredagens konsert, og publikum var plassert i salen, i trappen og på hemsene. Der det er hjerterom, er det husrom, og på Maries Gjestehus var alle velkommen til en spesiell musikalsk opplevelse.

- Vi er kjempefornøyd med oppmøtet, sa innehaver Juliane Josephsen.

Det var andre året at «3 generasjoner» opptredte på

Maries Gjestehus.

Mathilde Marker (89!), datteren Turid Stanghelle og barnebarnet Thomas Stanghelle utgjør trekløveret.

Thomas og Turid har begge klassisk musikkutdannelse og er henholdsvis tenor og mezzosopran. Mathilde er

også mezzosopran og «still going strong». Hun har et vell av historier og musikalsk bagasje som hun gladelig deler med publikum.

Historien om Mathildes liv var en rød tråd i forestillingen. Fra hennes oppvekst som los-datter på Ramsøya

ved Lillesand, via Oslo og Amerika, til hun i voksen alder fikk familie og førte lidenskapen for musikk videre til enda to generasjoner.

Turid Stanghelle viste frem skutebilder, hatter fra Amerika og Mathildes aller første innspilling; en slitt plate til sveivegrammofonen.

Publikum fikk oppleve kjente gamle sanger som alle kunne nynne med på.

Trioen fremførte sørgmodige arier og livlig opera, viser og gospel.

Thomas vakkert rockefoten med en runde på pianoet og musikk av Jerry Lee Lewis.

De tre avsluttet med en vakker salme som sendte publikum hjem fra konsert en tanke mer salige enn da de kom.

CAMILLA H. KNUTSEN



Uten seil: Det har absolutt ikke manglet vind i sommer. Likevel er det fristende å ta ned seilet og gå for motor, når det blåser fra feil kant.

ÅPNINGSTIDER:
Man., ons., fre. 9-16. Tir. 9-21. Tor. 15-21. Lør. 9-13

Amtmannsvingen
Dame- og herrefrisør Tlf. 37161005

Utleie av GULVSLIPER

- * Maling
- * Belegg
- * Tapet

Gratis utlån av rensesmaskin

TVEDESTRAND INTERIØR AS

BERGSMYR- tlf. 37 16 32 40 . FAX. 37 16 51 02

Timebestilling
Drop inn
Tel. 37 16 24 49

UNNI SALONG
Gode trimende og pleie tjenester. Frisør og massasje. Lene Alneshagen. Tvedestrand